
oznaczenie sprawy ZP-271 /26 / WGM /2021

Załącznik do protokołu
z postępowania

Informacja z otwarcia ofert

Sukcesywne dostawy węgla kamiennego „ekogroszek” na potrzeby Samorządowej Szkoły Podstawowej w Chwalibogowie

i budynku komunalnego przy ul. Daszyńskiego 4 we Wrześni

Termin składania ofert: 29.07.2021 r. do godz. 10:45, otwarcie ofert: 29.07.2021 r. godz. 11:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) informuje, że w niniejszym postępowaniu zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców:

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 

(I kryterium oceny ofert)
Termin dostaw cząstkowych

(II kryterium oceny ofert)
Termin płatności faktury

(III kryterium oceny ofert)
Data i godzina złożenia

oferty

1
"TRANSBUD" NOWAK SPÓŁKA JAWNA

84-240 Reda, ul. Gdańska 60 
NIP 958-15 65-078 

46 863,00 1 dzień i krócej 30 dni
28.07.2021
godz. 11:06

2

"WĘGLOPASZ" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

60-648 Poznań, ul. Piątkowska 149/6
NIP 781-18 98 441

50 922,00 1 dzień i krócej 30 dni
28.07.2021
godz. 16:30

Na   realizację niniejszego zamówienia   Zamawiający   zamierza przeznaczyć   kwotę w wysokości:   98.400,00   zł brutto  


		2021-07-29T11:36:42+0200




